
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 7 del 22-01-2013

OGGETTO

NOMINA COMMISSIONE REVISIONE ALBO GIUDICI POPOLARI

L’anno  duemilatredici il giorno  ventidue del mese di gennaio alle ore 18:00 nella Residenza
Comunale, previo espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è
riunito il Consiglio Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara
Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo P Pascarosa Flavio P
Prezioso Antonio P Pacia Ulderico P
Spagnuolo Giuseppe P Scioscia Fabiola P
Tuccia Luigi P Moschella Vincenzo P
Iannaccone Antonio P Del Mauro Massimiliano P
Landi Domenico P Parziale Gianna P
Aquino Valentina P Strumolo Massimiliano P
Musto Dimitri P La Sala Raffaele P
Barbarisi Raffaele P
Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto
all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00,
come modificato dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori
interessati come riportati in calce.



OMISSIS : Il resoconto degli interventi sarà inserito agli atti del verbale di
approvazione dei verbali della seduta precedente della prossima seduta consiliare.

IL CONSIGLIO COMUNALE
Il Presidente riferisce che il Consiglio  è chiamato ad eleggere la Commissione per
la revisione degli Albi dei Giudici Popolari di Corte di Assise e di Corte di Assise di
Appello ai sensi dell’art. 13 della Legge 10 maggio 1951, n° 287;
Avverte che il Consiglio dovrà procedere, con votazione a schede segrete, alla
nomina di due Consiglieri Comunali e che saranno proclamati eletti coloro che
avranno riportato la maggioranza assoluta dei voti-
Indi invita il Consiglio a procedere alla votazione avvertendo che ciascun
Consigliere può indicare sulla scheda due nomi-
Distribuite e raccolte le schede e fattone lo spoglio con l’assistenza degli
scrutatori Consiglieri: Moschella Vincenzo  e Scioscia Fabiola, si dà lettura del
risultato
Presenti e votanti n° 17:
Voti intestati a: Pascarosa Flavio n. 15
Voti intestati a:  Moschella Vincenzo n. 14
Schede Bianche:  n° 2

Il CONSIGLIO COMUNALE
Acquisiti  i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del TUEL di
cui al D.Lgs n° 267 del 18 agosto 2000;
Visto l’esito della votazione di cui sopra;
Con la seguente votazione a scrutinio segreto:
Voti intestati a: Pascarosa Flavio n. 15
Voti intestati a:  Moschella Vincenzo n. 14
Schede Bianche:  n° 2.

DELIBERA
Di nominare la Commissione per la revisione degli Albi dei Giudici Popolari di
Corte di Assise e di Corte di Assise di Appello nelle persone dei sigg Consiglieri:
Pascarosa Flavio
Moschella Vincenzo
Di dare atto  che il Sindaco o un suo rappresentante è membro di diritto della
predetta Commissione-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267
del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 05-02-2013

Dal Municipio, lì 05-02-2013 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 15-02-2013

Dopo il decimo giorno di pubblicazione all’Albo Pretorio (art. 134 c. 3 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 05-02-2013 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

Per copia conforme al suo originale.

Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto


